LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “MAGAZINE INDUSTRIALE 1 KAT, ZYRA 2 KAT DHE MUR RRETHUES”, ME VENDNDODHJE NE PICAR,
BASHKIA VORE, ME ZHVILLUES SHOQERINE “UNIK CONSTRUCTION”
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri | kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 3974; Nr. pasurie 245/7; 245/8; 245/9; 245/10,
né emér té: Skifter Picari

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 3.02m; 3.66m

Lindja 46.5m;21.44 m; 29.46 m
Jugu 3.31m; 3.00 m
Peréndimi  12.00 m; 4.10 m; 4.50 m

Distancat nga aksi i rrugés:
Jugu 12.16m

7460 m?
4263.4 m?
4962.4 m?
4962.4 m?
57.15 %
0.665
11m

1-2 kat

0 kat
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